
UCHWAŁA NR XIV/76/2015 
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 8.692.757,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 8.692.757,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 0,00 zł.

1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami wynoszą 1.035.331 zł, zgodnie z tabelą nr la.
2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 8.538.543,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: wydatki bieżące w 

wysokości 8.531.078,87 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7.464,13 zł.
1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami wynoszą 1.035.331 zł, zgodnie z tabelą nr 2a.
3. Plan wydatków majątkowych na 2016 rok wynoszący 7.464,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
4. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 4.

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 154 214,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 154 214,00 zł,

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 154.214 zł, z następujących tytułów,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 55.222 zł,
2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992 zł.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
300.000 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 300.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólna w wysokości - 55.000 zł,
2. celowa w wysokości - 24.696 zł, z przeznaczeniem na:

1) zarządzanie kryzysowe - 23.390 zł.
2) wydatki remontowe gminnych jednostek organizacyjnych i OSP -  1.306 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się plan zadań na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 7. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 300.000 zł,

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2016 rok
Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem w złotych

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 502 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 502 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów'o podobnym charakterze

36 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 38 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 0,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 3



2 i 3

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

38 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

631,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 840 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

106 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 101 803,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 331,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

851 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 420 558,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

28 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 4



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 854,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 12 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 854 145,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 853 145,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

758 Różne rozliczenia 4 893 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 825 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 825 756,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 994 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 994 379,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

72 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

80104 Przedszkola 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 131 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 959 000,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

953 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 8 200,00

85216 Zasiłki stałe 4 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 4 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 700,00
w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 71 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

41 200.00

85295 Pozostała działalność 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 45 000,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 6



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 201 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
b ie ż ą c e  r a /e m : 8 692  75 7 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

O g ó łe m : 8  6 9 2  7 5 7 ,0 0
w tym  z  ty tu łu  d otacji
i śro d k ó w  na fin a n so w a n ie  w y d a tk ó w  na rea lizację  z a d a ń  fin a n so w a n y ch  
z  u d zia łem  śro d k ó w , o k tórych  m ow a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 7



Tabela Nr la Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok
D ział R ozd z ia ł P a ra g ra f P o  /.m ian ie

750 A d m in is tra cja  p u b liczn a 3 8  60 0 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

38 600,00

75! U rzęd y  n a czeln y ch  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń stw o w ej, k on tro li i o ch ro n y  p raw a o r a z  są d o w n ic tw a 631 ,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadali bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

631,00

852 P om oc sp o łeczn a 996  100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 953 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 953 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 41 200,00

R azem : 1 035 331,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 8



Tabela nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2016 rok

z ___________________________ / l c & °___________________________
w y d a tk i  n a w  t y m z a k u j ' i

D z i
a l

K o /d
z ia ł 5 N a z w a P la n W y d a tk i

b ie ż ą c e
w y d a tk i  

j e d n o s te k  
b u d ż e to w y  c li.

w y n a g ro d z e n i 
a  i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z. 

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b tc /ą c c

św ia d c z e n ia
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h .

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  
m o w a  w  o r t 
5  u s t .  1 p k t  

2  i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

W y d a tk i in w e s ty c j e  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
/. u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  o r t 
5  u s t  1 p k t  2  

i  3 .

o b ję c ie  a k c ji  
i u d z ia łó w  

o ra z
w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  
p r a w a

h a n d lo w e g o

| 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 I I 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 3 5 6 0 9 8 3 5 6 0 9 8 3 5 6 0 9 8 9 1 0 7 7 2 6 5 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1
0

In f r a s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ila c y jn a  w a 3 4 7 6 0 6 3 4 7 6 0 6 3 4 7 6 0 6 9 1 0 7 7 2 5 6 5 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  tu c z n e 3 6 0 0 .3600 3 6 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 0 W y n a g ro d z e n ia  a g e n c y jn o -p ro w iz y jn e 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 1 9 0 0 1 1 9 0 0 1 1 9 0 0 1 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 7 0 0 1 7 0 0 1 7 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 2 2 8 7 7 2 2 8 7 7 2 2 8 7 7 2 2 8 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y  c h 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 9 3 4 1 2 9 3 4 1 2 9 3 4 1 0 2 9 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

2 1 8 8 2 1 8 8 2 1 8 8 0 2 1 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 3
0

Izby t o ln i c / e 8 4 9 2 8 4 9 2 8 4 9 2 0 8 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 5 0
W p ła ty  g n u n  n a  r z e c z  iz b  r o ln ic z y c h  w  w y s o k o ś c i  
2 %  u z y s k a n y c h  w p ły w ó w  z  p o d a tk u  r o ln e g o

8 4 9 2 8 4 9 2 8 4 9 2 0 8 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ść 1 5 4 9 6 4 .6 5 1 5 4 9 6 4 .6 5 1 5 4 9 6 4 ,6 5 0 1 5 4 9 6 4 .6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 1
6

D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 1 5 4 9 6 4 .6 5 1 5 4 9 6 4 .6 5 1 5 4 9 6 4 .6 5 0 1 5 4 9 6 4 .6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 7 3 2 0 .5 9 4 7 3 2 0 .5 9 4 7 3 2 0 .5 9 0 4 7 3 2 0 .5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 8 8 8 6 8 .2 5 8 8 8 6 8 .2 5 8 8 8 6 8 .2 $ 0 8 8 8 6 8 .2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8 7 7 5 .8 1 1 8 7 7 5 ,8 1 1 8 7 7 5 .8 1 0 1 8 7 7 5 .8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w  a 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0
5

G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i  w y p o sa ż e n ia 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 A d m in is tra c jo  p u b lic z n a 1 3 8 2 0 2 7 .1 3 1 3 7 4 5 6 3 1 3 3 2 7 6 3 1 0 2 9 3 6 7 3 0 3 3 9 6 0 4 1 8 0 0 0 0 0 7 4 6 4 .1 3 7 4 6 4 ,1 3 5 4 6 4 .1 3 0

7 5 0 1
1 ( rz ęd y  w o je w ó d z k ie 3 8 6 0 0 3 8 6 0 0 3 8 6 0 0 0 3 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 8 6 0 0 3 8 6 0 0 3 8 6 0 0 0 3 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 2
2

R a d y  g m in  ( m ia s t  i n u a s t  n t  p r a w a c h  p o w ia tu ) 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i  n a  r z e c z  o s ó b  f izy  c z n y c h 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 9



4 2 1 0 Z a k u p  u  w ic i u k t  w  i  w y p o sa z .e tu a 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 2
3

U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i n u a s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 1 1 6 7 7 8 7 1 1 6 5 7 8 7 1 1 6 3 9 8 7 9 1 3 5 6 7 2 5 0 4 2 0 0 1 8 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  m c z a lic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 1 8 0 0 1 800 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 0 2 0 0 0 7 0 2 0 0 0 7 0 2 0 0 0 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 5 8 6 8 6 5 8 6 8 6 5 8 6 8 6 586X 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1 2 9 0 3 5 1 2 9 0 3 5 1 2 9 0 3 5 1 2 9 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  h a e y 1 8 8 4 6 1 8 8 4 6 1 8 8 4 6 1 8 8 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n iu  b e z o so b o w e 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y  c h 4 0 0 0 4 0 0 0 40(X) 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  t e le k o m u n ik a c y jn y c h 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

2 0 4 2 0 2 0 4 2 0 2 0 4 2 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n tc b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o q x i.su  s łu ż b y  c y w i ln e j

5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w i  e h 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

7 5 0 9
5

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 3 1 6 4 0 .1 3 1 2 6 1 7 6 1 2 6 1 7 6 1 1 5 8 0 0 1 0 3 7 6 0 0 0 0 0 5 4 6 4 .1 3 5 4 6 4 ,1 3 5 4 6 4 .1 3 0

2 9 0 0

W p ła ty  g m in  i p o w ia tó w  n a  r z e c z  i n n y c h  j c d n o s ic k  
s a m o rz ą d u  te ry  to r ia ln e g o  o ra z  z w ią z k ó w  g m in  łu b  
z w ią z k ó w  p o w lu tó w  n a  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń

3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 1X s ia tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 5 1 0 0 5 1 0 0 5 1 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 0 W y n a g ro d z e n ia  a g e n c y jn o -p ro w iz y jn e 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b c z p K C /c ru a  sp o łe c z n e 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 7 0 0 1 7 0 0 1 7 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

4 3 7 6 4 3 7 6 4 3 7 6 0 4 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 3 9

D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  d o  s a m o rz ą d u  
w o je w ó d z tw a  n a  u iw e s ty c jc  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w  >

5 4 6 4 .1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 6 4 .1 3 5 4 6 4 .1 3 5 4 6 4 .1 3 0

751
U rz ęd y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t r o l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  są d o w n ic tw u

6 3 1 6 3 1 6 3 1 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 1 0
1

U rz ę d y  n a c z e ln y  e h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w o ,  
k o n tro li  i o c h ro n y  p ra w u

6 3 1 6 3 1 6 31 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 2 3 5 2 3 5 2 3 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u lie z ju c c z c n ia  sp o łe c z n e 1 08 1 08 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  |x ib t i c /n c  i o c ln o n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

1 0 4 1 8 6 1 0 4 1 8 6 1 0 4 1 8 6 8 1 7 2 9 6 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4 1
2

O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a rn e 1 0 4 1 8 6 1 0 4 1 8 6 1 0 4 1 8 6 8 1 7 2 9 6 0 1 4 0 0 0 0 0  |  0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 10



4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b c /p io c z c n ia  sp o łe c z n e 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 7 5 7 2 7 5 7 2 7 5 7 2 7 5 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 5 1 0 0 3 5 1 0 0 3 5 1 0 0 0 3 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8 9 1 4 1 8 9 1 4 1 8914 0 1 8 9 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R o /n c  o p ła ty  i sk ła d k i 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0 0 0

7 5 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 1 6 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 7 0
2

O b s łu g a  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h . k r e d y tó w  i 
p o Z \ c z e k  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry  t o n a ln e g o

1 6 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1 1 0
O d s e tk i  o d  s a m o rz ą d o w y c h  p a p ie ró w  
w a r to s e io w y e h  lu b  z a c ią g n ię ty c h  p r z e z  j e d n o s tk ę 1 6 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 8 R o ż n e  r o z lic z e n ia 8 2 0 3 7 8 2 0 3 7 8 2 0 3 7 0 8 2 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 8 0
1

C z ę s c  o ś w ia to w a  s u b w e n c ji  o g ó ln e j  d la  j e d n o s te k  
s a m o rz ą d u  te ry  t o n a ln e g o

2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 0 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 9 4 0
Z w ro t  d o  b u d ż e tu  p a ń s tw a  m e n s ie /n ic  p o b ra n e j  
s u b w e n e p  o g ó ln e j  z a  la ta  p o jr r /c d n ic

2 3 4 1 2 3 4 1 2341 0 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 581
8

R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 7 9 6 9 6 7 9 6 9 6 7 9 6 9 6 0 7 9 6 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 7 9 6 9 6 7 9 6 9 6 7 9 6 9 6 0 7 9 6 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 01 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 2 2 3 8 9 6 4 2 2 3 8 9 6 2 9 5 4 1 2 3 2 5 3 2 8 0 0 4 2 1 3 2 3 1 1 2 6 7 7 4 1 4 2 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0
1

S z k o ły  p o d s ta w o w e 2 3 2 4 3 8 5 2 3 2 4 3 8 5 1 5 1 1 4 8 6 1 3 4 9 0 0 0 1 6 2 4 8 6 7 4 3 2 0 0 6 9 6 9 9 0 0 0 0 0 0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j  
je d n o s tk i  s y s te m u  o św ia ty

7 4 3 2 0 0 7 4 3 2 0 0 0 0 0 7 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  m c /a l t c / o n c  d o  w y n a g ro d z .c n 6 9 6 9 9 6 9 6 9 9 0 0 0 0 6 9 6 9 9 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 0 3 3 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 l> * ia tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 8 7 0 0 0 8 7 0 0 0 8 7 0 0 0 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  i p o łe c z n e 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 9 0 0 0 2 9 0 0 0 2 9 0 0 0 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k o w  d y d a k ty c z n y c h  i k s i a / c k 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły  c h 1 3 5 0 0 1 3 5 0 0 1 3 5 0 0 0 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  t y tu łu  z a k u p u  u s łu g  t e le k o m u n ik a c y jn y c h 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

6 7 7 8 6 6 7 7 8 6 6 7 7 8 6 0 6 7 7 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0
3

( k k lz ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y  e h 1 1 3 6 3 7 1 1 3 6 3 7 1 0 6 2 3 7 1 0 0 1 0 0 6 1 3 7 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  m c z a lic z o o c  d o  w y n a g ro d z e ń 7 4 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 6 0 0 0 7 6 0 0 0 7 6 0 0 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 IA kŁi tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1 5 6 0 0 1 5 6 0 0 1 5 6 0 0 1 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 11



4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

6 1 3 7 6 1 3 7 6 1 3 7 0 6 1 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0
4

P rz e d s z k o la 3 0 6 0 4 0 3 0 6 0 4 0 0 0 0 3 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 1 0

D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o r o z u m ie ń  
(u m ó w )  m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u

1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j  
je d n o s tk i  sy  s te m u  o św ia ty

2 9 3 0 4 0 2 9 3 0 4 0 0 0 0 2 9 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0
6

In n e  f o tm y  w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o 1 4 8 9 0 0 1 4 8 9 0 0 1 4 2 2 0 0 1 3 3 7 0 0 8 5 0 0 0 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  m c z a lic z o n c  d o  w y n a g ro d z e ń 6 7 0 0 6 7 0 0 0 0 0 0 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 0 1 3 0 0 1 0 1 3 0 0 1 0 1 3 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 2 0 5 0 0 2 0 5 0 0 2 0 5 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 9 0 0 2 9 0 0 2 9 0 0 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
s o c  p iln y c h

8 5 0 0 8 5 0 0 8 5 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 1
0

G im n a z ja 9 7 9 7 3 4 9 7 9 7 3 4 8 5 8 2 0 0 7 6 2 0 0 0 9 6 2 0 0 7 7 5 3 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j  
je d n o s tk i  s y s te m u  o św ia ty

7 7 5 3 4 7 7 5 3 4 0 0 0 7 7 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 8 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 580UM ) 5 8 0 (8 )0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 1 6 0 0 0 1 1 6 0 0 0 1 1 6 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 7 0 0 0 1 7 0 0 0 1 7 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły  c h 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 K u ru c  o p ła ty  i sk ła d k i 1 2 0 0 1 200 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p isy  n o  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 1
3

D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó l 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły  c h 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 4
6

I> o k s /!a lc a n ic  i d o s k o n a le n ie  n a u c z y c ie li 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 5
0

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
sp e c ja ln e j  o rg a n iz a c ji  n a u k i i m e to d  p ra c y  d la  
d z ie c i  i m lodz ieZ .y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , 
g im n a z ja c h .  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  lic e a c h  
p r o f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  o ra z

2 0 3 2 0 0 2 0 3 2 0 0 1 8 8 0 0 0 1 8 8 0 0 0 0 0 1 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  m c z a lic z o n c  d o  w y n a g ro d z e ń 1 5 2 0 0 1 5 2 0 0 0 0 0 0 1 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 4 9 3 0 0 1 4 9 3 0 0 1 4 9 3 0 0 1 4 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 8 3 0 0 8 3 0 0 8 3 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 5 4 0 0 2 5 4 0 0 2 5 4 0 0 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Slrona 12



4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 9
5

P l lA U b U  d /u U IlM S C 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  i w u d c z c n  
s o c ja ln y c h

1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 51 O c l i io n a  z d ro w ia 3 2 2 0 0 3 2 2 0 0 3 2 2 0 0 1 7 0 0 0 1 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 5
3

Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 00 100 1 00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 00 100 1 00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 5
4

P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 5 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 9
5

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so lx > w e 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 U 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły  c h 1 0 0 0 10(10 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a 1 4 5 9 4 8 0 1 4 5 9 4 8 0 4 1 1 0 6 0 2 8 6 7 6 0 1 2 4 3 0 0 0 1 0 4 8 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 0

1
P la c ó w k i o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z e 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 0
2

łk a m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te ry  t o n a ln e g o  o d  in n y c h  j e d n o s te k  s a m o rz ą d u 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 0
6

W  sp ic i  u n ie  ro d z in y 8 8 8 0 8 8 8 0 8 8 8 0 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 9 5 0 9 5 0 9 5 0 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b c z p te c z c iu a  s p o łe c z n e 1 5 9 0 1 5 9 0 1 5 9 0 1 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 3 4 0 3 4 0 3 4 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1
2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  f u n d u s z u  
a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia 9 5 3 0 0 0 9 5 3 0 0 0 3 4 9 8 0 2 8 1 8 0 6 8 0 0 0 9 1 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 9 1 8 0 2 0 9 1 8 0 2 0 0 0 0 0 9 1 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 1 6 0 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p tc c /c n m  s p o łe c z n e 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5 8 0 5 8 0 5 8 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 5 0 0 1 500 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń

1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  lu c h y iią c y e h  c z ło n k a m i

1 000 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1
3

S k ła d k i n a  u b c /p t e c / c n i c  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  
o s o b y  p o b te r a j^ tc  n ie k tó r e  sw ia d c z c iu a  z  p o m o c y  
s p o łe c z n e ) ,  n ie k tó r e  św ia d c z e n ia  ro d z in n e  o r a z  z a

2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 13



o s o b y  ucz.csb11cz.4cc w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 5 2 1

4
Z a n i k i  i  p o m o c  w  n a tu rz e  o r a z  s k ła d k i na  
u lic z p ic c z c m a  e m e ry ta ln e  i re n to w e

4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1
5

D o d a tk i  m ie sz k a n io w e 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1
<>

Z a n i k i  s ta le 6 2 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 6 2 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1
9

O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 2 3 4 6 0 0 2 3 4 6 0 0 2 3 3 4 0 0 2 0 8 5 0 0 2 4 9 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 2 0 W y d a tk i  o s o b o w e  n ic z a l ic /o n c  d o  w y n a g r o & e u 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 6 1 0 0 0 1 6 1 0 0 0 1 6 1 0 0 0 1 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 1 3 5 0 0 1 3 5 0 0 1 3 5 0 0 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz . P ra c y 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 5 0 0 3 5 0 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 5 0 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 6 0 O p ła ty  i  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 4 3 0 R ó Z n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 4 4 0

O d p u y  n a  z a k ła d o w y  fun d u sz, ś w ia d c z e ń  
so c ja ln y c h

4 1 0 0 4 1 0 0 4 1 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 7 0 0

S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  m c b ę d a c y e h  c z ło n k a m i 
k o r p u s u  s łu ż b y  c y w i ln e j

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 5 2 2

8
t Ish ig i  o p ie k u ń c z e  i sp e c ja l is ty c z n e  u s łu g i  
o p ie k u ń c z e

4 8 2 0 0 4 8 2 0 0 4 8 2 0 0 4 1 2 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4 1 2 0 0 4 1 2 0 0 4 1 2 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 9
5

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 4 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 7 4 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 4 l-d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 5 8 0 0 6 5 8 0 0 5 5 8 0 0 5 3 6 0 0 2200 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
8 5 4 0

1
Ś w ie tl ic e  s z k o ln e 5 5 8 0 0 5 5 8 0 0 5 5 8 0 0 5 3 6 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 4 0 IX id a ik o w v  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1100 1 1 0 0 1 1 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  h in d u s /  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 5 4 1

5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 3 3 3 8 4 1 ,5 5 3 3 3 8 4 1 ,5 5 3 3 3 8 4 1 ,5 5 0 3 3 3 8 4 1 .5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 02 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 2 2 0 8 4 1 .5 5 2 2 0 8 4 1 .5 5 2 2 0 8 4 1 .5 5 0 2 2 0 8 4 1 .5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 14



4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 7 2 * 4 1 .5 5 1 7 2 8 4 1 .5 5 1 7 2 8 4 1 .5 5 0 1 7 2 8 4 1 .5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 Ko z i k  o p lu ły  i sk ła d k i 4 8 0 0 0 4 8 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 1
S

O ś w ie t le n ie  u lic ,  p la c ó w  i d ió g 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 9
5

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 K u ltu r a  i u c h io n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 6 5 3 9 1 ,6 7 1 6 5 3 9 1 .6 7 8 5 3 9 1 .6 7 0 8 5 3 9 1 .6 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 0
9

D o rn y  i o ś ro d k i k u ltu ry .  św ie tl ic e  i k lu b y 8 5 3 9 1 .6 7 8 5 3 9 1 .6 7 8 5 3 9 1 .6 7 0 8 5 3 9 1 .6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 2 3 7 5 .7 7 4 2 3 7 5 .7 7 4 2 3 7 5 .7 7 0 4 2 3 7 5 .7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 1 4 9 1 8 .2 1 1 4 9 1 8 .2 1 1 4 9 1 8 .2 1 0 1 4 9 1 8 ,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 8 0 9 7 .6 9 2 8 0 9 7 .6 9 2 8 0 9 7 .6 9 0 2 8 0 9 7 .6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 1
6

B ib lio te k i 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 8 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  ła id z c tu  d la  s a m o r z ą d o w e j  
in s ty tu c j i  k u ltu ry

80<XX) 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a 1 5 9 9 0 1 5 9 9 0 1 5 9 9 0 1 4 1 0 0 1 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 6 9
5

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 5 9 9 0 1 5 9 9 0 1 5 9 9 0 1 4 1 0 0 1 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 2 1 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i  w y p o sa ż e n ia 8 9 0 8 9 0 8 9 0 0 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i  r a z e m : 8 5 3 8 M 3 8 5 3 1 0 7 8 ,8 7 5 9 2 1 0 8 5 3 1 7 4 * 3 3 5 4 7 1 8 8 7 5 7 8 3 7 1 2 0 6 7 7 4 1 2 4 3 2 1 9 0 0 1 6 0 0 0 0 7 4 6 4 .1 3 7 4 6 4 ,1 3 5 4 6 4 ,1 3 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 15



Tabela nr 2a Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku
D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f P o  zm ian ie

750 A d m in is tra cja  p u b liczn a 38  60 0 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00

751 U rzęd y  n aczeln ych  organów ' w ła d z y  p a ń stw o w ej, k o n tro li i o ch ro n y  p raw a o ra z  są d o w n ic tw a 63 1 ,0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00

852 P om oc sp o łeczn a 9 9 6  100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 953 000,00

3110 Świadczenia społeczne 918 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostały ch 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00
R azem : 1 035 331,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 16



Tabela Nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku
L .p . T r e ś ć K la s y f ik a c j a P lan na 2 0 1 6  rok

1 2 3 4

1. P la n o w a n e d och od y 8 692 7 5 7 ,0 0

bieżące 8 692 757,00

m ajątkowe 0,00

2. P la n o w a n e w yd atk i 8 5 3 8  5 4 3 ,0 0

bieżące 8 531 078,87

m ajątkowe 7 464,13

3. N a d w y żk a /D eficy t (1 -2 ) 1 5 4 2 1 4 ,0 0

P rzy ch o d y  og ó łem : 0 ,0 0

4. Kredyty §952 0,00
5. Pożyczki §952 0,00
6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§903 0,00

7. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. §941 do 944 0,00
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957____________ 0,00
10. Obligacje skarbowe §911 0,00
11. Inne papiery wartościowe § 931 0,00
12. Inne źródła (wolne środki) §955 0,00

R o zch o d y  og ó łem  : 1 5 4 2 1 4 ,0 0

13. Spłaty kredytów §992 55 222,00
14. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00
15. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§963 0,00

16. Udzielone pożyczki §991 0,00
17. Lokaty §994 0,00
18. Wykup papierów wartościowych §982 0,00
19. Wykup obligacji §971 0,00
20. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 4 Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi
D ział R ozd zia ł i W y szczeg ó ln  ien ie D o ch o d y W y d a tk i

900 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śro d o w isk a 201 5 00 ,00 X

90002 Gospodarka odpadami 201 500,00 X

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 X

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 X

900 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śro d o w isk a X 220  8 4 1 ,5 5

90002 Gospodarka odpadami X 220 841,55
4300 Zakup usług pozostałych X 172 841,55
4430 Różne opłaty i składki X 48 000,00

O gółem : 201 5 0 0 ,00 220  8 4 1 ,5 5

PR7.FAVODNU:ZACN
Rady Ci ł ' "

Jerzy F/np ni

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/76/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Dzi
al

K ozd /ia
1 §

N a zw a  z a d a n ia  in w esty cy jn eg o  
i ok res  rea lizacji 

(w  la tach )

W yd atk i 
rok  b u d żetow y  

2016

(6+7+8)

z  tego  źró d ła  fin a n so w a n ia J e d n o s tk a  o rg a n iz a c y jn a  
r e a l iz u ją c a  p ro g ra m  lu b  

k o o r d y n u ją c a  w y k o n a n ie  
p ro g ra m u

d o c h o d y  z  in n y c h  
ź ró d e ł

d o c h o d y  w ła s n e
k re d y ty

p o ż y c z k i

i 2 3 4 5 6 7 8 9

7 5 0 A d m in is t r a c j a  p u b l ic z n a 7 4 6 4 ,1 3 0 ,0 0 7 4 6 4 ,1 3 0 ,0 0 X

750 75095 Pozostała działalność 7 464,13 0,00 7 464,13 0,00 X

6050 Wydatki inwestycyjne jadnostek budżetowych Wymiana 
sprzętu biurowego 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w  zakresie e- 
administracii i geoinformacii (AS!)

5 464,13 0,00 5 464,13 0,00 UG

R a z e m 7  4 6 4 ,1 3 0 ,0 0 7  4 6 4 ,1 3 0 ,0 0 X

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/76/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

L p. D ział R o zd zia ł §** N a zw a  in sty tu cji o trzy m u ją ce j d o ta c je O g ó łem  k w ota  d o ta cji
1 2 3 4 5 6

1 801 80101 254 0 R azem 743  2 0 0 ,0 0
l . l 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 255 461,00
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłowce 487 739,00
2 801 8 0 1 0 4 2310 R azem 13 0 0 0 ,0 0
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Siedlcach 7 000,00
2.2 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 6 000,00
3 801 80104 2540 R azem 293  0 4 0 ,0 0
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 97 680,00
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłowce 195 360,00
4 801 8 0 1 1 0 25 4 0 R azem 77 5 3 4 ,0 0
4.1 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum w Szydłowce 77 534,00
5 921 9 2 1 1 6 2480 R azem 80 0 0 0 ,0 0
5.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 80 000,00

O gółem 1 206  7 7 4 ,0 0

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 20



Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/76/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody Wydatki

z  ty tu łu  zezw o leń  
na sp rzed a ż  

a lk oh o lu
D ział rozd zia ł p a r a g r a f Plan

G m in n y  P rogram  
P ro fila k ty k i i 

R o zw ią zy w a n ia  
P rob lem ów

A lk o h o lo w y ch  i G m in n y  
P rogram  

P rzeciw d zia ła n ia  
N ark o m a n ii

D zia ł rozd zia ł p a r a fr a f P lan

756 75618 0480 12 000 851 85153 200
4210 100
4300 100

851 85154 12 000
4170 5 000
4210 4 000
4300 3 000

Ogółem 12 000 Ogó em 12 200

przfvvod>:T/zag
Rady "

Jerzy mJipiuk

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 21



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/76/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dzia
ł

Rozdzi
al

Paragr
af Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

600 60016 4210 Bejdy Remont dróg gminnych 12 717,20 zł
600 60016 4270 Bolesty Remont drogi gminnej na działce Nr 244 4 960,75 zł
600 60016 4300 Bolesty Remont drogi gminnej we wsi Bolesty 4 960,00 zł
600 60016 4210 Dawidy Remont dróg gminnych 9 721,00 zł
600 60016 4300 Hadynów Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 13 815,81 zł
600 60016 4270 Klimy Remont drogi gminnej 10 952,77 zł
921 92109 4210 Korczówka Remont świetlicy wiejskiej 12 080,87 zł
921 92109 4270 Korczówka Remont świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł
600 60016 4270 Korczówka-Kolonia Remont drogi gminnej - usunięcie ubytków 10 020,62 zł
921 92109 4300 Mszanna Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 12 417,58 zł
921 92109 4210 Nowe Lepki Remont świetlicy wiejskiej 10 786,32 zł
921 92109 4210 Olszanka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 19 508,58 zł
921 92109 4270 Pietrusy Remont świetlicy wiejskiej 11 918,21 zł
600 60016 4270 Próchenki Remont dróg gminnych 21 838,96 zł
600 60016 4270 Radlnia Remont drogi gminnej - usunięcie ubytków 7 756,83 zł
600 60016 4210 Stare Lepki Remont drogi gminnej 13 882,39 zł
600 60016 4270 Szawły Remont drogi gminnej gruntowej 9 986,06 zł
600 60016 4210 Szawły Zakup materiałów do zachowania bezpieczeństwa na drodze gminnej 1 000,00 zł

921 92109 4300 Szydłówka Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce nr 280 na cele 
sportowo rekreacyjne 15 680,11 zł

600 60016 4270 Wyczólki Remont dróg gminnych 11 352,26 zł
Razem /  218 356,32 zł

PRZF.W
Ra

Jerzy f/ilipiuk

Id: 645E227E-302C-4DAD-8060-6BF3E87F1414. Podpisany Strona 22


